РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

30.08.2022г.                № 55

                                                                       ПРИКАЗ

Об утверждении календарного учебного графика

МКОУ «Могилёвская СОШ» на 2023-2024 уч. год.

       В соответствии с п.28 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Санитарно-эпидемиологических требований к условиям и организации

обучения в общеобразовательных учреждениях, утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 29.12.2010 № 189 (далее - СанПиН

2.4.2.2821-10); на основании Устава МКОУ «Могилѐвская СОШ», с целью организации учебно-

воспитательного процесса в 2023 – 2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить федеральный годовой календарный учебный график на 2023 – 2024 учебный год

(приложение 1,2,3).

2. Зам.директора по УВР Арзамуловой Р.И. и Магомедовой З.Р. зам. директора по ВР Эльмурзаевой

М.С., социальному педагогу Шарулаевой Э.А. при составлении расписания учебных занятий,

занятий внеурочной деятельности, расписания работы кружков на 2023 – 2024 учебный год,

графика приема пищи в столовой, руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы____________Р.М.Маталова

С приказом ознакомлены: ______

mailto:mg-shkola@yandex.ru